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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har
samhandel - EU, men ingen importaktiviteter. Virksomheden
har eksport til 3. lande.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Virksomhedens
repræsentanter har redegjort for internsporbarhed på råvarer
og halvfabrikater, samt interne procedure for kvalitetssikring
fra varemodtagelsen til færdigvarekontrol, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale - Børste og kniv til rensemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Børste og
kniv til rensemaskine.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for
fødevarekontaktmaterialer - herunder om krav til
overensstemmelseserklæringer (sprog og opdatering)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør på PE 500,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Bin Tipper
og Reje-procesanlæg.
Følgende er konstateret: Virksomhedens
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overensstemmelseserklæring er ikke opdateret med gældende bekendtgørelse (BEK.1248 af 30/10/2018).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæring og konkret om at virksomheden kan vælge at henvist
til at overensstemmelseserklæringen kan rekvireres på deres faktura.


